В соответствии с пунктом 4.4. Порядка создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Суксунского

городского округа, а также утверждения уставов муниципальных учреждений

Суксунского городского округа и внесения в них изменений, утвержденного

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от

15.02.2021 № 89 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Суксунского

городского округа, а также утверждения уставов и внесения в них изменений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить тип и наименование существующего Муниципального

казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений» в целях создания

бюджетного учреждения «Центр обслуживания».

2. Установить, что предельная штатная численность и основные цели

деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Центр

обслуживания» сохраняются без изменения.

3. Установить, что имущество, закрепленное за Муниципальным

казенным учреждением «Центр обслуживания учреждений» в полном объеме

закрепляется за создаваемым Муниципальным бюджетным учреждением

«Центр обслуживания».

4. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий по созданию

муниципального бюджетного учреждения «Центр обслуживания».

5. Директору Муниципального казенного учреждения «Центр

обслуживания учреждений» внести соответствующие изменения в устав

Муниципального бюджетного учреждения «Центр обслуживания» в срок до

10.07.2024 года.

01.07.2024 536

Об изменении типа и наименования
существующего Муниципального
казенного учреждения «Центр
обслуживания учреждений»

2

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа

Н.Ф. Корякова.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                     В.П. Бунакова